
２０２６年１月５日 

居住者の皆様へ 

 

全棟建物点検 
不具合指摘箇所補修工事のお知らせ 

（期間延長） 
 

下記日程にて、屋上・開放廊下の不具合箇所補修工事を

実施いたします。 

記 

 

 

工事期間 ： ２０２５年１２月 1 日（月）～２６日（金） 

    ※雨天等により順延する場合がございます。 

作業時間 ： ９：００～１７：００ 

作業場所 ： 全棟屋上・開放廊下 

 

※作業内容によっては大きな音が発生します。 

作業時間の前後 30 分程度 準備・片付け作業をいたします。 

資材搬入のためエレベータを使用させていただきます。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、皆様方のご理解とご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

連絡先： 管理センター  047-352-8731 

担 当： (株)長栄コーポレィション 

２０２６年１月１６日（金） 

 


